
C/M/S/ Derks Star Busmann
F'AILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens ondememingen

Nr.: 5 Datum: I september 2010

"Worm Groep", besta¿nde uit de na volgende zes beslo-

ten vennootschappen:

1. Worm Beheer 8.V., statutair gevestigd te Lathum,

kantoorhoudende te (6921 RH) Duiven aan het

adres Roelofshoeveweg 43, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel Centraal Gelderland onder

nummer 09056701;

Worm Vastgoed 8.V., statutair gevestigd te Gies-

beek, gemeente Zevenaar, kantoorhoudende te

(6921 RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderla¡d onder nummer 09083 159;

Worm Lathum 8.V., statutair gevestigd te Lathum,

kantoorhoudende te (6921 RH) Duiven aan het

adres Roelofshoeveweg 43, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel Centraal Gelderland onder

nummer 09045946;

W&S Products 8.V., statutair gevestigd te Gies-

beek, gemeente Zevenaar, kantoorhoudende te

(6921 RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderland onder nummer 09158871;

Lepaco 8.V., statutair gevestigd te Giesbeek,

gemeente Zevenaar, kantoorhoudende te (692I

RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg 43,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Cen-

traal Gelderland onder nummer 09094281;

Lewitra 8.V., statutair gevestigd te Giesbeek, ge-

meente Zevenaat, karrtoorhoudende te (6921 RH)

Duiven aan het adres Roelofshoeveweg 43, inge-

5.



C/M/S/ Derks Star Busmann

Faillissementsnummers

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten ondernemingen

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

schreven bij de Kamer van Koophandel Centraal

Gelderland onder nummer 09133718.

F .091421,F .09/422, en F .09/424 lmF .09/428

4 augustus 2009 (eigen aangifte)

Mr. B. ten Doesschate

M¡. R.A. Boon

Metaalbewerkingsbedrijf: ontwikkelen, construeren,

produceren en (groot)haadel in metalen en metaalpro-

ducten, voomamelijk ten behoeve van de glastuìnbouw.

Lewitra B.V. transporteerde goederen over de weg en

deed in opslag en overslag van tuinbouwproducten. Le-

paco B.V. ontwikkelde en handelde in automatiserings-

producten.

€ 9.135.000,-- over 2008 (geconsolideerd)

50

1 juni 2010 tot 1 september 2010

386

8:50

Dit faillissementsverslag bevat een rapportage ten aaruie¡ va¡ de zes gefailleerde besloten ven-

nootschappen gezamenlijk. Tenzij anders vermeld, is geen onderscheid gemaakt tussen deze

vennootschappen.

Het vierde openbaar verslag dateert van 1 juni 2010. In dit nieuwe faillissementsverslag wordt

alleen gerapporteerd over die onderwerpen, die nog niet (volledig) zijn afgehandeld. Daardoor

wljzigl de indeling en nummering zoals gehanteerd in het vorige faillissementsverslag enigszins.

De onderdelen 1.1 tot en met 1 .3 worden in dit verslag gehandhaafd, omdaf zij algemene infor-

matie verstrekken over de directie, organisatie en financiën van de Groep.



t.

1.1

C/M/S/Derks Star Busmann

Inventarisatie

Direcrie en organisqtie

De heer L.A.G. Worm is enig aandeelhouder en bestuurder van Worm Beheer B.V.

Worm Beheer B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van Worm Vastgoed 8.V.,

Worm Lathum B.V., Worm Pensioen 8.V., W&S Products B.V. en Worm Special Pro-

ducts B.V. Voorts houdt Worm Beheer B.V. 80% va¡ de aandelen in Lepaco 8.V., waar-

van zij medebestuurder is en 95,05V:o van de aandelen in Lewiha 8.V., waawan zij samen

met de heer Worm bestuurder is.

Winst en verlies

Volgens de geconsolideerde winst- en verliesrekening werd over 2008 een verlies gele-

den va¡ circa € 180.000,-- op een (netto) omzet van € 9.135.000,--. Ove¡ het eerste half-

jaat vøn2009 werd een verlies geleden van ongeveer € 800.000,-.

Balanstotaal

Over 2008 bedroeg het balanstotaal €11.073.000,-- (geconsolideerd) . Over 2007:

€ 1 0.556.000,-- (geconsolideerd).

Activa

De aanslag vennootschapsbelasting 2008 ten name va¡ Worm Beheer B.V. is op nihil

vastgesteld. Uit dien hoofde is een teruggave toegekend ten bedrage van € 30.191,-. Die

teruggave is verrekend met fiscale verplichtingen tot een bedrag vm € 9.436,-. Het res-

tant ten bedrage van€ 20.755,- is door de boedel onvangen.

Crediteuren

Voor een actueel overzicht van de boedel-, preferente en concurrente vorderingen wordt

verwezen naa¡ de als bijlagen aan dit verslagen gehechte (voorlopige) crediteurenover-

zichten.

1.2

t2

t

2.1

J.

3.1



C/M/S/ Derks Star Busmann

3.2 Verwachte wijze van afwikkeling

Inmiddels zijn de faillissementen van Worm Pensioen B.V. en Worm Special Products

B.V. opgeheven wegens gebrek aa¡ baten. Recentelijk heb ik de rechter-commissaris

verzochf het faillissement va¡ Lewitra B.V. op vereenvoudigde wijze af te wikkelen en

het faillissement van Lepaco B.V. voorgedragen voor ophefftng wegens gebrek aan ba-

ten. In deze faillissementen kunnen slechts relatief bescheiden uitkeringen worden gedaan

aan de hoogst gerangschikte preferente crediteuren respectievelijk alleen aan de boedel-

crediteuren.

Ten aanzien van de resterende faillissementen is de verwachting onverkort dat in enkele

gevallen uitkeringen zullen kunnen worden gedaan aan de hoogst gerangschikte schuldei-

sers, maar dat aa¡ concurrente crediteuren geen uitdeling kan plaatsvinden.

Met name de fiscale positie in de diverse faillissementen wijzigt van tijd tot tijd nog

enigszins. De resterende faillissementen zullen successievelijk worden afgewikkeld.

Aangezien de financiële situatie va¡ de failliete vennootschappen niet (wezenlijk) is ge-

tvijzigd, worden geen nieuwe tussentijdse financiële verslagen aangehecht en wordt ter

zake verwezen naa¡ het derde openbaar verslag.

Indiening volgend verslag

l november 2010

Amhem, 1 september 2010

R. van den Bos

CMS Derks Star Busmann N.V.

Postbus 560

68004N Amhem

telefoon: 026 - 3538 250; telefax: 026 - 3538 291

)-)

namens mr. B



C/M/S/ Derks Star Busmann
e-mail : ronald.vandenbos@cms-dsb.com

Bijlagen :

l. Crediteurenoverzichten(6);

2. Tijdregistratie van juni 2010 tot I september 2010.

N,B,:
Aan dit openbare verslag en haar bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Het verslag is
bedoeld om informatie te verstrekken over de behandeling en voortgang van het faillissement en
geeft inzicht in de toestand van de boedel(s). Getracht is de informatie zo zorgvuidig mogelijk te
formuleren, maar de lezer dient zich te realiseren dat het verslag noodzakelijkerwij s een \À/eerga-

ve op hoofdlijnen is va¡ de gebeufenissen gedurende de verslagperiode.


